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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
tilbagekaldelse/tilbagetrækning, herunder at det
dokumenteres skriftligt, hvornår en kunde har fået oplyst at en
tilbagekaldelse/tilbagetrækning er startet. Dokumentationen
skal indeholde oplysning om hvem man har talt med hvornår.
Virksomheden oplyser der ikke har været
tilbagekaldelse/tilbagetrækninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for aktiviteten
import af kager. Kontrolleret at virksomheden har udpeget
pesticider og migrations fra FKM, som relevante risici. Vejledt
om at tilsætningsstoffer skal betragtes som en kemisk risici, da
varen kommer fra et land der ikke nødvendigvis har samme
regler på dette område, som i EU.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage og et led frem på
importerede fødevarer (kager).
Kontrolleret mærkning af en vare der sælges til den endelige
forbruger. Kontrolleret oplysning af ingredienser og
næringsoplysninger jvf. fremvist datablad.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret dokumentation for
økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer
(Økologiske kager - EU), herunder dokumentation for, at
leverandøren er omfattet af økologikontrol. Kontrolleret at
varen på indgående dokumenter er beskrevet med økologisk
status. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og
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markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/
markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: Økologiske Blinis. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


